
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

06.11.2017 року                                                                                               №  299 

 

Про придбання спортивних 

костюмів для ФК «Локомотив»  

 

 

З метою організації тренувального процесу футбольної команди 

«Локомотив»,  керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ : 

Придбати тренувальні спортивні костюми для гравців ФК «Локомотив» у 

кількості 24 шт. на суму 39,360 тисяч гривень. 

 

 

 

        Міський голова       В. Колісніченко 


